
D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:25 06:40 07:30 09:50 11:50 13:00 14:00 15:05 16:15 17:30 08:30 10:35 12:35 14:35 09:00 11:15 13:15

05:26 06:41 07:31 09:51 11:51 13:01 14:01 15:06 16:16 17:31 08:31 10:36 12:36 14:36 09:01 11:16 13:16

05:27 06:42 07:32 09:52 11:52 13:02 14:02 15:07 16:17 17:32 08:32 10:37 12:37 14:37 09:02 11:17 13:17

05:28 06:43 07:33 09:53 11:53 13:03 14:03 15:08 16:18 17:33 08:33 10:38 12:38 14:38 09:03 11:18 13:18

05:30 06:45 07:35 09:55 11:55 13:05 14:05 15:10 16:20 17:35 08:35 10:40 12:40 14:40 09:05 11:20 13:20

05:31 06:46 07:36 09:56 11:56 13:06 14:06 15:11 16:21 17:36 08:36 10:41 12:41 14:41 09:06 11:21 13:21

05:32 06:47 07:37 09:57 11:57 13:07 14:07 15:12 16:22 17:37 08:37 10:42 12:42 14:42 09:07 11:22 13:22

05:33 06:48 07:38 09:58 11:58 13:08 14:08 15:13 16:23 17:38 08:38 10:43 12:43 14:43 09:08 11:23 13:23

05:35 06:50 07:40 10:00 12:00 13:10 14:10 15:15 16:25 17:40 08:40 10:45 12:45 14:45 09:10 11:25 13:25

05:36 06:51 07:41 10:01 12:01 13:11 14:11 15:16 16:26 17:41 08:41 10:46 12:46 14:46 09:11 11:26 13:26

| | | | | | | | | | | | | | | | |

05:41 06:56 07:46 10:06 12:06 13:16 14:16 15:21 16:31 17:46 08:46 10:51 12:51 14:51 09:16 11:31 13:31

05:42 06:57 07:47 10:07 12:07 13:17 14:17 15:22 16:32 17:47 08:47 10:52 12:52 14:52 09:17 11:32 13:32

05:45 07:00 07:50 10:10 12:10 13:20 14:20 15:25 16:35 17:50 08:50 10:55 12:55 14:55 09:20 11:35 13:35

05:49 07:04 07:54 10:14 12:14 13:24 14:24 15:29 16:39 17:54 08:54 10:59 12:59 14:59 09:24 11:39 13:39

05:50 07:05 07:55 10:15 12:15 13:25 14:25 15:30 16:40 17:55 08:55 11:00 13:00 15:00 09:25 11:40 13:40

05:51 07:06 07:56 10:16 12:16 13:26 14:26 15:31 16:41 17:56 08:56 11:01 13:01 15:01 09:26 11:41 13:41

05:52 07:07 07:57 10:17 12:17 13:27 14:27 15:32 16:42 17:57 08:57 11:02 13:02 15:02 09:27 11:42 13:42

05:53 07:08 07:58 10:18 12:18 13:28 14:28 15:33 16:43 17:58 08:58 11:03 13:03 15:03 09:28 11:43 13:43

05:55 07:10 08:00 10:20 12:20 13:30 14:30 15:35 16:45 18:00 09:00 11:05 13:05 15:05 09:30 11:45 13:45

05:58 07:13 08:03 10:23 12:23 13:33 14:33 15:38 16:48 18:03 09:03 11:08 13:08 15:08 09:33 11:48 13:48

05:59 07:14 08:04 10:24 12:24 13:34 14:34 15:39 16:49 18:04 09:04 11:09 13:09 15:09 09:34 11:49 13:49

06:02 07:17 08:07 10:27 12:27 13:37 14:37 15:42 16:52 18:07 09:07 11:12 13:12 15:12 09:37 11:52 13:52

06:05 07:20 08:10 10:30 12:30 13:40 14:40 15:45 16:55 18:10 09:10 11:15 13:15 15:15 09:40 11:55 13:55

06:06 07:21 08:11 10:31 12:31 13:41 14:41 15:46 16:56 18:11 09:11 11:16 13:16 15:16 09:41 11:56 13:56

06:08 07:23 08:13 10:33 12:33 13:43 14:43 15:48 16:58 18:13 09:13 11:18 13:18 15:18 09:43 11:58 13:58

06:09 07:24 08:14 10:34 12:34 13:44 14:44 15:49 16:59 18:14 09:14 11:19 13:19 15:19 09:44 11:59 13:59

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla

Gądów - Świerkowa 

Gądów - Świetlica 

Gądów - Kalinowa

Jaszkotle - Palmowa

Cesarzowice 

Cesarzowice - skrzyżowanie 

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Racławicka - pętla

Wrocław -  Wiejska

Wrocław - Bukowskiego

Wrocław - Jordanowska

Smolec- Główna (na wys. nr 52)

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Pietrzykowice - Sportowa Pętla 

Nowa Wieś Wrocławska - Relaksowa na wys. nr 13

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Pietrzykowice - Zakład

Smolec -Wiśniowa/Żurawinowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec - Chłopska/Cisowa

Smolec - Chłopska/ Główna

Krzeptów- boisko

Krzeptów - Dolina Krzeptowa

Krzeptów - szkoła

Krzeptów - Pętla Główna/Dębowa

10/810K Krzeptów - Smolec - Gądów - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:15 07:44 08:40 10:50 12:50 14:00 15:05 16:15 17:20 18:30 09:35 11:40 13:35 15:30 10:00 12:15 14:15

06:16 07:45 08:41 10:51 12:51 14:01 15:06 16:16 17:21 18:31 09:36 11:41 13:36 15:31 10:01 12:16 14:16

06:17 07:46 08:42 10:52 12:52 14:02 15:07 16:17 17:22 18:32 09:37 11:42 13:37 15:32 10:02 12:17 14:17

06:19 07:48 08:44 10:54 12:54 14:04 15:09 16:19 17:24 18:34 09:39 11:44 13:39 15:34 10:04 12:19 14:19

06:25 07:54 08:50 11:00 13:00 14:10 15:15 16:25 17:30 18:40 09:45 11:50 13:45 15:40 10:10 12:25 14:25

06:28 07:57 08:53 11:03 13:03 14:13 15:18 16:28 17:33 18:43 09:48 11:53 13:48 15:43 10:13 12:28 14:28

06:29 07:58 08:54 11:04 13:04 14:14 15:19 16:29 17:34 18:44 09:49 11:54 13:49 15:44 10:14 12:29 14:29

06:32 08:01 08:57 11:07 13:07 14:17 15:22 16:32 17:37 18:47 09:52 11:57 13:52 15:47 10:17 12:32 14:32

06:33 08:02 08:58 11:08 13:08 14:18 15:23 16:33 17:38 18:48 09:53 11:58 13:53 15:48 10:18 12:33 14:33

06:34 08:03 08:59 11:09 13:09 14:19 15:24 16:34 17:39 18:49 09:54 11:59 13:54 15:49 10:19 12:34 14:34

06:35 08:04 09:00 11:10 13:10 14:20 15:25 16:35 17:40 18:50 09:55 12:00 13:55 15:50 10:20 12:35 14:35

06:37 08:06 09:02 11:12 13:12 14:22 15:27 16:37 17:42 18:52 09:57 12:02 13:57 15:52 10:22 12:37 14:37

06:41 08:10 09:06 11:16 13:16 14:26 15:31 16:41 17:46 18:56 10:01 12:06 14:01 15:56 10:26 12:41 14:41

06:42 08:11 09:07 11:17 13:17 14:27 15:32 16:42 17:47 18:57 10:02 12:07 14:02 15:57 10:27 12:42 14:42

06:45 08:14 09:10 11:20 13:20 14:30 15:35 16:45 17:50 19:00 10:05 12:10 14:05 16:00 10:30 12:45 14:45

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:50 08:19 09:15 11:25 13:25 14:35 15:40 16:50 17:55 19:05 10:10 12:15 14:10 16:05 10:35 12:50 14:50

06:51 08:20 09:16 11:26 13:26 14:36 15:41 16:51 17:56 19:06 10:11 12:16 14:11 16:06 10:36 12:51 14:51

06:53 08:22 09:18 11:28 13:28 14:38 15:43 16:53 17:58 19:08 10:13 12:18 14:13 16:08 10:38 12:53 14:53

06:54 08:23 09:19 11:29 13:29 14:39 15:44 16:54 17:59 19:09 10:14 12:19 14:14 16:09 10:39 12:54 14:54

06:55 08:24 09:20 11:30 13:30 14:40 15:45 16:55 18:00 19:10 10:15 12:20 14:15 16:10 10:40 12:55 14:55

06:56 08:25 09:21 11:31 13:31 14:41 15:46 16:56 18:01 19:11 10:16 12:21 14:16 16:11 10:41 12:56 14:56

06:58 08:27 09:23 11:33 13:33 14:43 15:48 16:58 18:03 19:13 10:18 12:23 14:18 16:13 10:43 12:58 14:58

06:59 08:28 09:24 11:34 13:34 14:44 15:49 16:59 18:04 19:14 10:19 12:24 14:19 16:14 10:44 12:59 14:59

07:00 08:29 09:25 11:35 13:35 14:45 15:50 17:00 18:05 19:15 10:20 12:25 14:20 16:15 10:45 13:00 15:00

07:01 08:30 09:26 11:36 13:36 14:46 15:51 17:01 18:06 19:16 10:21 12:26 14:21 16:16 10:46 13:01 15:01

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Krzeptów- szkoła

Gądów - świetlica

Cesarzowice - skrzyżowanie

Cesarzowice

Gądów - Sąsiedzka

Krzeptów- Dolina Krzeptowa

Krzeptów - boisko

Krzeptów- pętla Główna/Dębowa

Smolec - Wiśniowa/Żurawionowa 

Gądów- Świerkowa

Nowa Wieś Wrocławska - pętla

Nowa Wieś Wrocławska - Relaksowa na wys. nr 13

Pietrzykowice - Zakład

Pietrzykowice- Sportowa Pętla

Pietrzykowice- Sportowa/Główna

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Smolec - Główna/Dworcowa

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

10/810K Wrocław - Mokronos Dolny - Gądów - Smolec - Krzeptów
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026r.

Oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Wrocław - Racławicka - pętla

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Bukowskiego

Wrocław - Kadłubka

Wrocław - Jordanowska



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:20 06:20 07:25 10:30 11:50 13:20 14:30 16:40 17:35 19:40 09:00 11:45 14:25 17:10 09:00 11:50 14:40

04:24 06:24 07:29 10:34 11:54 13:24 14:34 16:44 17:39 19:44 09:04 11:49 14:29 17:14 09:04 11:54 14:44

04:25 06:25 07:30 10:35 11:55 13:25 14:35 16:45 17:40 19:45 09:05 11:50 14:30 17:15 09:05 11:55 14:45

04:27 06:27 07:32 10:37 11:57 13:27 14:37 16:47 17:42 19:47 09:07 11:52 14:32 17:17 09:07 11:57 14:47

04:29 06:29 07:34 10:39 11:59 13:29 14:39 16:49 17:44 19:49 09:09 11:54 14:34 17:19 09:09 11:59 14:49

04:31 06:31 07:36 10:41 12:01 13:31 14:41 16:51 17:46 19:51 09:11 11:56 14:36 17:21 09:11 12:01 14:51

04:32 06:32 07:37 10:42 12:02 13:32 14:42 16:52 17:47 19:52 09:12 11:57 14:37 17:22 09:12 12:02 14:52

04:35 06:35 07:40 10:45 12:05 13:35 14:45 16:55 17:50 19:55 09:15 12:00 14:40 17:25 09:15 12:05 14:55

04:38 06:38 07:43 10:48 12:08 13:38 14:48 16:58 17:53 19:58 09:18 12:03 14:43 17:28 09:18 12:08 14:58

04:39 06:39 07:44 10:49 12:09 13:39 14:49 16:59 17:54 19:59 09:19 12:04 14:44 17:29 09:19 12:09 14:59

04:45 06:45 07:50 10:55 12:15 13:45 14:55 17:05 18:00 20:05 09:25 12:10 14:50 17:35 09:25 12:15 15:05

04:48 06:48 07:53 10:58 12:18 13:48 14:58 17:08 18:03 20:08 09:28 12:13 14:53 17:38 09:28 12:18 15:08

04:51 06:51 07:56 11:01 12:21 13:51 15:01 17:11 18:06 20:11 09:31 12:16 14:56 17:41 09:31 12:21 15:11

04:55 06:55 08:00 11:05 12:25 13:55 15:05 17:15 18:10 20:15 09:35 12:20 15:00 17:45 09:35 12:25 15:15

04:57 06:57 08:02 11:07 12:27 13:57 15:07 17:17 18:12 20:17 09:37 12:22 15:02 17:47 09:37 12:27 15:17

04:58 06:58 08:03 11:08 12:28 13:58 15:08 17:18 18:13 20:18 09:38 12:23 15:03 17:48 09:38 12:28 15:18

05:00 07:00 08:05 11:10 12:30 14:00 15:10 17:20 18:15 20:20 09:40 12:25 15:05 17:50 09:40 12:30 15:20

05:01 07:01 08:06 11:11 12:31 14:01 15:11 17:21 18:16 20:21 09:41 12:26 15:06 17:51 09:41 12:31 15:21

05:03 07:03 08:08 11:13 12:33 14:03 15:13 17:23 18:18 20:23 09:43 12:28 15:08 17:53 09:43 12:33 15:23

05:04 07:04 08:09 11:14 12:34 14:04 15:14 17:24 18:19 20:24 09:44 12:29 15:09 17:54 09:44 12:34 15:24

05:05 07:05 08:10 11:15 12:35 14:05 15:15 17:25 18:20 20:25 09:45 12:30 15:10 17:55 09:45 12:35 15:25

05:07 07:07 08:12 11:17 12:37 14:07 15:17 17:27 18:22 20:27 09:47 12:32 15:12 17:57 09:47 12:37 15:27

05:08 07:08 08:13 11:18 12:38 14:08 15:18 17:28 18:23 20:28 09:48 12:33 15:13 17:58 09:48 12:38 15:28

05:11 07:11 08:16 11:21 12:41 14:11 15:21 17:31 18:26 20:31 09:51 12:36 15:16 18:01 09:51 12:41 15:31

05:16 07:16 08:21 11:26 12:46 14:16 15:26 17:36 18:31 20:36 09:56 12:41 15:21 18:06 09:56 12:46 15:36

05:20 07:20 08:25 11:30 12:50 14:20 15:30 17:40 18:35 20:40 10:00 12:45 15:25 18:10 10:00 12:50 15:40

05:24 07:24 08:29 11:34 12:54 14:24 15:34 17:44 18:39 20:44 10:04 12:49 15:29 18:14 10:04 12:54 15:44

05:25 07:25 08:30 11:35 12:55 14:25 15:35 17:45 18:40 20:45 10:05 12:50 15:30 18:15 10:05 12:55 15:45

Wrocław - Jarnołtowska (Samotworska)

Wrocław - Kośnego (Jerzmanowska)

Wrocław - Płużna

Wrocław - Kaczorowskiego

Wrocław - Osiniecka

Wrocław - Port Lotniczy

Wrocław - Graniczna

Wrocław - Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego)

Wrocław - Rogowska (P+R)

Wrocław - Samotworska

Sadowice - skrzyżowanie

Sadowice - Kolejowa

Sadowice - Nowe Osiedle

Stoszyce

Romnów

Skałka - Łąkowa

Małkowice - Główna na wys. nr 40

Skałka - Skrzyżowanie (Małkowice)

Skałka - Szkolna

Samotwór - Leśna

Samotwór - Dębowa

Jurczyce - Pałac

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Mireckiego 

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

11/811K Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Skałka - Samotwór- Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:50 07:40 09:05 11:50 13:10 15:00 16:00 18:00 18:50 20:55 10:20 13:05 15:45 18:20 10:25 13:15 16:05

05:51 07:41 09:06 11:51 13:11 15:01 16:01 18:01 18:51 20:56 10:21 13:06 15:46 18:21 10:26 13:16 16:06

05:56 07:46 09:11 11:56 13:16 15:06 16:06 18:06 18:56 21:01 10:26 13:11 15:51 18:26 10:31 13:21 16:11

06:01 07:51 09:16 12:01 13:21 15:11 16:11 18:11 19:01 21:06 10:31 13:16 15:56 18:31 10:36 13:26 16:16

06:04 07:54 09:19 12:04 13:24 15:14 16:14 18:14 19:04 21:09 10:34 13:19 15:59 18:34 10:39 13:29 16:19

06:07 07:57 09:22 12:07 13:27 15:17 16:17 18:17 19:07 21:12 10:37 13:22 16:02 18:37 10:42 13:32 16:22

06:08 07:58 09:23 12:08 13:28 15:18 16:18 18:18 19:08 21:13 10:38 13:23 16:03 18:38 10:43 13:33 16:23

06:10 08:00 09:25 12:10 13:30 15:20 16:20 18:20 19:10 21:15 10:40 13:25 16:05 18:40 10:45 13:35 16:25

06:11 08:01 09:26 12:11 13:31 15:21 16:21 18:21 19:11 21:16 10:41 13:26 16:06 18:41 10:46 13:36 16:26

06:12 08:02 09:27 12:12 13:32 15:22 16:22 18:22 19:12 21:17 10:42 13:27 16:07 18:42 10:47 13:37 16:27

06:14 08:04 09:29 12:14 13:34 15:24 16:24 18:24 19:14 21:19 10:44 13:29 16:09 18:44 10:49 13:39 16:29

06:15 08:05 09:30 12:15 13:35 15:25 16:25 18:25 19:15 21:20 10:45 13:30 16:10 18:45 10:50 13:40 16:30

06:17 08:07 09:32 12:17 13:37 15:27 16:27 18:27 19:17 21:22 10:47 13:32 16:12 18:47 10:52 13:42 16:32

06:17 08:07 09:32 12:17 13:37 15:27 16:27 18:27 19:17 21:22 10:47 13:32 16:12 18:47 10:52 13:42 16:32

06:18 08:08 09:33 12:18 13:38 15:28 16:28 18:28 19:18 21:23 10:48 13:33 16:13 18:48 10:53 13:43 16:33

06:21 08:11 09:36 12:21 13:41 15:31 16:31 18:31 19:21 21:26 10:51 13:36 16:16 18:51 10:56 13:46 16:36

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:27 08:17 09:42 12:27 13:47 15:37 16:37 18:37 19:27 21:32 10:57 13:42 16:22 18:57 11:02 13:52 16:42

06:30 08:20 09:45 12:30 13:50 15:40 16:40 18:40 19:30 21:35 11:00 13:45 16:25 19:00 11:05 13:55 16:45

06:36 08:26 09:51 12:36 13:56 15:46 16:46 18:46 19:36 21:41 11:06 13:51 16:31 19:06 11:11 14:01 16:51

06:38 08:28 09:53 12:38 13:58 15:48 16:48 18:48 19:38 21:43 11:08 13:53 16:33 19:08 11:13 14:03 16:53

06:41 08:31 09:56 12:41 14:01 15:51 16:51 18:51 19:41 21:46 11:11 13:56 16:36 19:11 11:16 14:06 16:56

06:44 08:34 09:59 12:44 14:04 15:54 16:54 18:54 19:44 21:49 11:14 13:59 16:39 19:14 11:19 14:09 16:59

06:46 08:36 10:01 12:46 14:06 15:56 16:56 18:56 19:46 21:51 11:16 14:01 16:41 19:16 11:21 14:11 17:01

06:48 08:38 10:03 12:48 14:08 15:58 16:58 18:58 19:48 21:53 11:18 14:03 16:43 19:18 11:23 14:13 17:03

06:50 08:40 10:05 12:50 14:10 16:00 17:00 19:00 19:50 21:55 11:20 14:05 16:45 19:20 11:25 14:15 17:05

06:51 08:41 10:06 12:51 14:11 16:01 17:01 19:01 19:51 21:56 11:21 14:06 16:46 19:21 11:26 14:16 17:06

06:53 08:43 10:08 12:53 14:13 16:03 17:03 19:03 19:53 21:58 11:23 14:08 16:48 19:23 11:28 14:18 17:08

06:57 08:47 10:12 12:57 14:17 16:07 17:07 19:07 19:57 22:02 11:27 14:12 16:52 19:27 11:32 14:22 17:12

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Jurczyce - Pałac

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Kąty Wrocławskie - Mireckiego

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Sadowice- skrzyżowanie

Samotwór - Dębowa

Samotwór - Leśna

Skałka- Szkolna

Skałka - Łąkowa

Skałka - Skrzyżowanie (Małkowice)

Małkowice - Szkolna/Szkoła

Małkowice - na wys. nr 12

Romnów

Stoszyce

Sadowice - Nowe Osiedle

Sadowice- Kolejowa

Wrocław - Samotworska

przystanek

Wrocław - Rogowska (P+R)

Wrocław - Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego)

Wrocław - Graniczna

Wrocław - Port Lotniczy

Wrocław - Brzezińskiego - Osieniecka

Wrocław - Kaczorowskiego

Wrocław - Piołułowa

Wrocław - Kośnego (Jerzmanowska)

Wrocław - Jarnołtowska (Samotworska)

Oznaczenie kursu

11/811K Wrocław - Samotwór - Skałka - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026r.



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:50 08:10 10:55 12:10 13:40 14:35 16:10 17:25 18:55 07:47 10:10 12:58 15:26 07:47 10:20 13:08

05:42 06:52 08:12 10:57 12:12 13:42 14:37 16:12 17:27 18:57 07:49 10:12 13:00 15:28 07:49 10:22 13:10

05:44 06:54 08:14 10:59 12:14 13:44 14:39 16:14 17:29 18:59 07:51 10:14 13:02 15:30 07:51 10:24 13:12

05:46 06:56 08:16 11:01 12:16 13:46 14:41 16:16 17:31 19:01 07:53 10:16 13:04 15:32 07:53 10:26 13:14

05:48 06:58 08:18 11:03 12:18 13:48 14:43 16:18 17:33 19:03 07:55 10:18 13:06 15:34 07:55 10:28 13:16

05:52 07:02 08:22 11:07 12:22 13:52 14:47 16:22 17:37 19:07 07:59 10:22 13:10 15:38 07:59 10:32 13:20

05:53 07:03 08:23 11:08 12:23 13:53 14:48 16:23 17:38 19:08 08:00 10:23 13:11 15:39 08:00 10:33 13:21

05:54 07:04 08:24 11:09 12:24 13:54 14:49 16:24 17:39 19:09 08:01 10:24 13:12 15:40 08:01 10:34 13:22

05:57 07:07 08:27 11:12 12:27 13:57 14:52 16:27 17:42 19:12 08:04 10:27 13:15 15:43 08:04 10:37 13:25

06:00 07:10 08:30 11:15 12:30 14:00 14:55 16:30 17:45 19:15 08:07 10:30 13:18 15:46 08:07 10:40 13:28

06:01 07:11 08:31 11:16 12:31 14:01 14:56 16:31 17:46 19:16 08:08 10:31 13:19 15:47 08:08 10:41 13:29

06:04 07:14 08:34 11:19 12:34 14:04 14:59 16:34 17:49 19:19 08:11 10:34 13:22 15:50 08:11 10:44 13:32

06:10 07:20 08:40 11:25 12:40 14:10 15:05 16:40 17:55 19:25 08:17 10:40 13:28 15:56 08:17 10:50 13:38

06:12 07:22 08:42 11:27 12:42 14:12 15:07 16:42 17:57 19:27 08:19 10:42 13:30 15:58 08:19 10:52 13:40

06:15 07:25 08:45 11:30 12:45 14:15 15:10 16:45 18:00 19:30 08:22 10:45 13:33 16:01 08:22 10:55 13:43

06:18 07:28 08:48 11:33 12:48 14:18 15:13 16:48 18:03 19:33 08:25 10:48 13:36 16:04 08:25 10:58 13:46

06:20 07:30 08:50 11:35 12:50 14:20 15:15 16:50 18:05 19:35 08:27 10:50 13:38 16:06 08:27 11:00 13:48

06:21 07:31 08:51 11:36 12:51 14:21 15:16 16:51 18:06 19:36 08:28 10:51 13:39 16:07 08:28 11:01 13:49

06:23 07:33 08:53 11:38 12:53 14:23 15:18 16:53 18:08 19:38 08:30 10:53 13:41 16:09 08:30 11:03 13:51

06:24 07:34 08:54 11:39 12:54 14:24 15:19 16:54 18:09 19:39 08:31 10:54 13:42 16:10 08:31 11:04 13:52

06:25 07:35 08:55 11:40 12:55 14:25 15:20 16:55 18:10 19:40 08:32 10:55 13:43 16:11 08:32 11:05 13:53

06:26 07:36 08:56 11:41 12:56 14:26 15:21 16:56 18:11 19:41 08:33 10:56 13:44 16:12 08:33 11:06 13:54

06:30 07:40 09:00 11:45 13:00 14:30 15:25 17:00 18:15 19:45 08:37 11:00 13:48 16:16 08:37 11:10 13:58

06:34 07:44 09:04 11:49 13:04 14:34 15:29 17:04 18:19 19:49 08:41 11:04 13:52 16:20 08:41 11:14 14:02

06:36 07:46 09:06 11:51 13:06 14:36 15:31 17:06 18:21 19:51 08:43 11:06 13:54 16:22 08:43 11:16 14:04

SOBOTY NIEDZIELE

Wrocław - Rogowska P+R

Wrocław - Mińska (Rondo  Rot. Pileckiego)

Kębłowice

Krzeptów- skrzyżowanie

Smolec - Główna na wys. nr 83 

Smolec- Chłopska Główna

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec - Chłopska/Granitowa

Wrocław - Gagarina

Skałka - skrzyżowanie (Małkowice)

Kąty Wrocławskie -  Wrocławska/Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie  - stacja kolejowa

Wszemiłowice 

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac

Sadowice - skrzyżowanie

Sadowice - Kolejowa

Sadowice - Nowe Osiedle

Sadowice - przejazd kolejowy

Małkowice - Główna na wys. nr 40

Kąty Wrocławskie - Zwycięstwa

12/812K Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Sadowice - Smolec - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

DNI ROBOCZE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:54 08:25 09:35 12:05 13:20 14:55 15:50 17:30 18:35 20:05 08:59 11:27 14:10 16:43 09:04 11:37 14:20

06:56 08:27 09:37 12:07 13:22 14:57 15:52 17:32 18:37 20:07 09:01 11:29 14:12 16:45 09:06 11:39 14:22

07:00 08:31 09:41 12:11 13:26 15:01 15:56 17:36 18:41 20:11 09:05 11:33 14:16 16:49 09:10 11:43 14:26

07:04 08:35 09:45 12:15 13:30 15:05 16:00 17:40 18:45 20:15 09:09 11:37 14:20 16:53 09:14 11:47 14:30

07:05 08:36 09:46 12:16 13:31 15:06 16:01 17:41 18:46 20:16 09:10 11:38 14:21 16:54 09:15 11:48 14:31

07:06 08:37 09:47 12:17 13:32 15:07 16:02 17:42 18:47 20:17 09:11 11:39 14:22 16:55 09:16 11:49 14:32

07:08 08:39 09:49 12:19 13:34 15:09 16:04 17:44 18:49 20:19 09:13 11:41 14:24 16:57 09:18 11:51 14:34

07:10 08:41 09:51 12:21 13:36 15:11 16:06 17:46 18:51 20:21 09:15 11:43 14:26 16:59 09:20 11:53 14:36

07:13 08:44 09:54 12:24 13:39 15:14 16:09 17:49 18:54 20:24 09:18 11:46 14:29 17:02 09:23 11:56 14:39

07:16 08:47 09:57 12:27 13:42 15:17 16:12 17:52 18:57 20:27 09:21 11:49 14:32 17:05 09:26 11:59 14:42

07:18 08:49 09:59 12:29 13:44 15:19 16:14 17:54 18:59 20:29 09:23 11:51 14:34 17:07 09:28 12:01 14:44

07:20 08:51 10:01 12:31 13:46 15:21 16:16 17:56 19:01 20:31 09:25 11:53 14:36 17:09 09:30 12:03 14:46

07:26 08:57 10:07 12:37 13:52 15:27 16:22 18:02 19:07 20:37 09:31 11:59 14:42 17:15 09:36 12:09 14:52

07:29 09:00 10:10 12:40 13:55 15:30 16:25 18:05 19:10 20:40 09:34 12:02 14:45 17:18 09:39 12:12 14:55

07:30 09:01 10:11 12:41 13:56 15:31 16:26 18:06 19:11 20:41 09:35 12:03 14:46 17:19 09:40 12:13 14:56

07:33 09:04 10:14 12:44 13:59 15:34 16:29 18:09 19:14 20:44 09:38 12:06 14:49 17:22 09:43 12:16 14:59

07:36 09:07 10:17 12:47 14:02 15:37 16:32 18:12 19:17 20:47 09:41 12:09 14:52 17:25 09:46 12:19 15:02

07:38 09:09 10:19 12:49 14:04 15:39 16:34 18:14 19:19 20:49 09:43 12:11 14:54 17:27 09:48 12:21 15:04

07:39 09:10 10:20 12:50 14:05 15:40 16:35 18:15 19:20 20:50 09:44 12:12 14:55 17:28 09:49 12:22 15:05

07:43 09:14 10:24 12:54 14:09 15:44 16:39 18:19 19:24 20:54 09:48 12:16 14:59 17:32 09:53 12:26 15:09

07:44 09:15 10:25 12:55 14:10 15:45 16:40 18:20 19:25 20:55 09:49 12:17 15:00 17:33 09:54 12:27 15:10

07:46 09:17 10:27 12:57 14:12 15:47 16:42 18:22 19:27 20:57 09:51 12:19 15:02 17:35 09:56 12:29 15:12

07:49 09:20 10:30 13:00 14:15 15:50 16:45 18:25 19:30 21:00 09:54 12:22 15:05 17:38 09:59 12:32 15:15

07:50 09:21 10:31 13:01 14:16 15:51 16:46 18:26 19:31 21:01 09:55 12:23 15:06 17:39 10:00 12:33 15:16

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie- Zwycięstwa

Skałka - skrzyżowanie (Małkowice)

Małkowice - Główna na wys. nr 12

Sadowice- przejazd kolejowy

Sadowice - Nowe Osiedle

Sadowice- Kolejowa

Sadowice - skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Wszemiłowice

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie -  Wrocławska/Rynek

Kębłowice

przystanek

Wrocław - Rogowska P+R

Wrocław - Mińska (Rondo  Rot. Pileckiego)

Wrocław - Gagarina

Smolec - Chłopska/Granitowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec - Lipowa pętla

Krzeptów- Skrzyżowanie

12/812K Wrocław - Smolec - Sadowice - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Oznaczenie kursu



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:20 05:20 07:05 08:05 10:15 13:15 14:30 16:15 17:30 19:05 07:25 10:15 13:10 16:00 07:25 10:15 13:10

04:25 05:25 07:10 08:10 10:20 13:20 14:35 16:20 17:35 19:10 07:30 10:20 13:15 16:05 07:30 10:20 13:15

04:26 05:26 07:11 08:11 10:21 13:21 14:36 16:21 17:36 19:11 07:31 10:21 13:16 16:06 07:31 10:21 13:16

04:28 05:28 07:13 08:13 10:23 13:23 14:38 16:23 17:38 19:13 07:33 10:23 13:18 16:08 07:33 10:23 13:18

04:33 05:33 07:18 08:18 10:28 13:28 14:43 16:28 17:43 19:18 07:38 10:28 13:23 16:13 07:38 10:28 13:23

04:36 05:36 07:21 08:21 10:31 13:31 14:46 16:31 17:46 19:21 07:41 10:31 13:26 16:16 07:41 10:31 13:26

04:37 05:37 07:22 08:22 10:32 13:32 14:47 16:32 17:47 19:22 07:42 10:32 13:27 16:17 07:42 10:32 13:27

04:41 05:41 07:26 08:26 10:36 13:36 14:51 16:36 17:51 19:26 07:46 10:36 13:31 16:21 07:46 10:36 13:31

04:47 05:47 07:32 08:32 10:42 13:42 14:57 16:42 17:57 19:32 07:52 10:42 13:37 16:27 07:52 10:42 13:37

04:53 05:53 07:38 08:38 10:48 13:48 15:03 16:48 18:03 19:38 07:58 10:48 13:43 16:33 07:58 10:48 13:43

04:56 05:56 07:41 08:41 10:51 13:51 15:06 16:51 18:06 19:41 08:01 10:51 13:46 16:36 08:01 10:51 13:46

05:01 06:01 07:46 08:46 10:56 13:56 15:11 16:56 18:11 19:46 08:06 10:56 13:51 16:41 08:06 10:56 13:51

05:06 06:06 07:51 08:51 11:01 14:01 15:16 17:01 18:16 19:51 08:11 11:01 13:56 16:46 08:11 11:01 13:56

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

05:21 06:21 08:06 09:06 11:16 14:16 15:31 17:16 18:31 20:06 08:26 11:16 14:11 17:01 08:26 11:16 14:11

05:28 06:28 08:13 09:13 11:23 14:23 15:38 17:23 18:38 20:13 08:33 11:23 14:18 17:08 08:33 11:23 14:18

05:31 06:31 08:16 09:16 11:26 14:26 15:41 17:26 18:41 20:16 08:36 11:26 14:21 17:11 08:36 11:26 14:21Wrocław - Przyjaźni

Biskupice Podgórne LG

Tyniec Mały 

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Wrocław - Partynice (tor wyścigów konnych)

Kamionna (na wys. nr 13)

Czerńczyce - Lotnicza

Stradów - Gliniana

Zachowice - Piwna

Gniechowice

Krzyżowice - Szkoła 

Kilianów - przy nr 45

Kilianów (skrzyż. na wys. nr 7)

13/813K Kąty Wrocławskie - Kilianów - Gniechowice - Bielany Wrocławskie - Wrocław
Rozkład jazdy ważny od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:35 06:35 08:20 09:20 11:30 14:30 15:45 17:30 18:45 20:20 08:40 11:30 14:25 17:15 08:40 11:30 14:25

05:40 06:40 08:25 09:25 11:35 14:35 15:50 17:35 18:50 20:25 08:45 11:35 14:30 17:20 08:45 11:35 14:30

05:44 06:44 08:29 09:29 11:39 14:39 15:54 17:39 18:54 20:29 08:49 11:39 14:34 17:24 08:49 11:39 14:34

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:03 07:03 08:48 09:48 11:58 14:58 16:13 17:58 19:13 20:48 09:08 11:58 14:53 17:43 09:08 11:58 14:53

06:08 07:08 08:53 09:53 12:03 15:03 16:18 18:03 19:18 20:53 09:13 12:03 14:58 17:48 09:13 12:03 14:58

06:13 07:13 08:58 09:58 12:08 15:08 16:23 18:08 19:23 20:58 09:18 12:08 15:03 17:53 09:18 12:08 15:03

06:15 07:15 09:00 10:00 12:10 15:10 16:25 18:10 19:25 21:00 09:20 12:10 15:05 17:55 09:20 12:10 15:05

06:22 07:22 09:07 10:07 12:17 15:17 16:32 18:17 19:32 21:07 09:27 12:17 15:12 18:02 09:27 12:17 15:12

06:28 07:28 09:13 10:13 12:23 15:23 16:38 18:23 19:38 21:13 09:33 12:23 15:18 18:08 09:33 12:23 15:18

06:32 07:32 09:17 10:17 12:27 15:27 16:42 18:27 19:42 21:17 09:37 12:27 15:22 18:12 09:37 12:27 15:22

06:34 07:34 09:19 10:19 12:29 15:29 16:44 18:29 19:44 21:19 09:39 12:29 15:24 18:14 09:39 12:29 15:24

06:37 07:37 09:22 10:22 12:32 15:32 16:47 18:32 19:47 21:22 09:42 12:32 15:27 18:17 09:42 12:32 15:27

06:40 07:40 09:25 10:25 12:35 15:35 16:50 18:35 19:50 21:25 09:45 12:35 15:30 18:20 09:45 12:35 15:30

06:42 07:42 09:27 10:27 12:37 15:37 16:52 18:37 19:52 21:27 09:47 12:37 15:32 18:22 09:47 12:37 15:32

06:43 07:43 09:28 10:28 12:38 15:38 16:53 18:38 19:53 21:28 09:48 12:38 15:33 18:23 09:48 12:38 15:33

06:48 07:48 09:33 10:33 12:43 15:43 16:58 18:43 19:58 21:33 09:53 12:43 15:38 18:28 09:53 12:43 15:38

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

NIEDZIELESOBOTYDNI ROBOCZE

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Krzyżowice - Szkoła 

Gniechowice 

Zachowice - Piwna

Stradów - Gliniana

Czerńczyce - Lotnicza

Kamionna (na wys. nr 13)

Kilianów (skrzyż. na wys. nr 5)

Kilianów, Spartańska

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Przemysłowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Biskupice Podgórne

przystanek

Wrocław - Przyjaźni

Wrocław - Partynice (tor wyścigów konnych)

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Tyniec Mały 

Oznaczenie kursu

13/813K Wrocław - Bielany Wrocławskie - Gniechowice - Kilianów - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny od 02.03.2026 r.



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:40 05:50 06:50 09:20 11:45 12:45 14:05 15:05 16:40 17:40 08:40 11:00 13:35 15:55 09:40 12:00 14:20

04:41 05:51 06:51 09:21 11:46 12:46 14:06 15:06 16:41 17:41 08:41 11:01 13:36 15:56 09:41 12:01 14:21

04:44 05:54 06:54 09:24 11:49 12:49 14:09 15:09 16:44 17:44 08:44 11:04 13:39 15:59 09:44 12:04 14:24

04:45 05:55 06:55 09:25 11:50 12:50 14:10 15:10 16:45 17:45 08:45 11:05 13:40 16:00 09:45 12:05 14:25

04:46 05:56 06:56 09:26 11:51 12:51 14:11 15:11 16:46 17:46 08:46 11:06 13:41 16:01 09:46 12:06 14:26

04:47 05:57 06:57 09:27 11:52 12:52 14:12 15:12 16:47 17:47 08:47 11:07 13:42 16:02 09:47 12:07 14:27

04:49 05:59 06:59 09:29 11:54 12:54 14:14 15:14 16:49 17:49 08:49 11:09 13:44 16:04 09:49 12:09 14:29

04:52 06:02 07:02 09:32 11:57 12:57 14:17 15:17 16:52 17:52 08:52 11:12 13:47 16:07 09:52 12:12 14:32

04:53 06:03 07:03 09:33 11:58 12:58 14:18 15:18 16:53 17:53 08:53 11:13 13:48 16:08 09:53 12:13 14:33

04:54 06:04 07:04 09:34 11:59 12:59 14:19 15:19 16:54 17:54 08:54 11:14 13:49 16:09 09:54 12:14 14:34

04:59 06:09 07:09 09:39 12:04 13:04 14:24 15:24 16:59 17:59 08:59 11:19 13:54 16:14 09:59 12:19 14:39

05:04 06:14 07:14 09:44 12:09 13:09 14:29 15:29 17:04 18:04 09:04 11:24 13:59 16:19 10:04 12:24 14:44

05:05 06:15 07:15 09:45 12:10 13:10 14:30 15:30 17:05 18:05 09:05 11:25 14:00 16:20 10:05 12:25 14:45

05:08 06:18 07:18 09:48 12:13 13:13 14:33 15:33 17:08 18:08 09:08 11:28 14:03 16:23 10:08 12:28 14:48

05:09 06:19 07:19 09:49 12:14 13:14 14:34 15:34 17:09 18:09 09:09 11:29 14:04 16:24 10:09 12:29 14:49

05:10 06:20 07:20 09:50 12:15 13:15 14:35 15:35 17:10 18:10 09:10 11:30 14:05 16:25 10:10 12:30 14:50

05:12 06:22 07:22 09:52 12:17 13:17 14:37 15:37 17:12 18:12 09:12 11:32 14:07 16:27 10:12 12:32 14:52

05:14 06:24 07:24 09:54 12:19 13:19 14:39 15:39 17:14 18:14 09:14 11:34 14:09 16:29 10:14 12:34 14:54

05:16 06:26 07:26 09:56 12:21 13:21 14:41 15:41 17:16 18:16 09:16 11:36 14:11 16:31 10:16 12:36 14:56

05:17 06:27 07:27 09:57 12:22 13:22 14:42 15:42 17:17 18:17 09:17 11:37 14:12 16:32 10:17 12:37 14:57

05:18 06:28 07:28 09:58 12:23 13:23 14:43 15:43 17:18 18:18 09:18 11:38 14:13 16:33 10:18 12:38 14:58

05:19 06:29 07:29 09:59 12:24 13:24 14:44 15:44 17:19 18:19 09:19 11:39 14:14 16:34 10:19 12:39 14:59

05:20 06:30 07:30 10:00 12:25 13:25 14:45 15:45 17:20 18:20 09:20 11:40 14:15 16:35 10:20 12:40 15:00

05:21 06:31 07:31 10:01 12:26 13:26 14:46 15:46 17:21 18:21 09:21 11:41 14:16 16:36 10:21 12:41 15:01

05:27 06:37 07:37 10:07 12:32 13:32 14:52 15:52 17:27 18:27 09:27 11:47 14:22 16:42 10:27 12:47 15:07

05:30 06:40 07:40 10:10 12:35 13:35 14:55 15:55 17:30 18:30 09:30 11:50 14:25 16:45 10:30 12:50 15:10

05:35 06:45 07:45 10:15 12:40 13:40 15:00 16:00 17:35 18:35 09:35 11:55 14:30 16:50 10:35 12:55 15:15

Zabrodzie - pętla

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Cesarzowice

Baranowice 

Baranowice - skrzyżowanie

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Rybnica- Radarowa

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Jaszkotle- Kościół

Jaszkotle - Palmowa

Gądów- Kalinowa

Gądów - Świetlica

Gądów - Świerkowa

Nowa Wieś Wrocławska -pętla

Bliż

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 12)

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek

Sośnica - Kościół

Sośnica - Parkowa

Sadkówek

Sadków (Wrocławska/Kościelna)

Baranowice 

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 40)

14/814K Nowa Wieś Kącka - Kąty Wrocławskie - Baranowice - Gądów - Zabrodzie - Bielany Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:50 08:05 10:25 12:55 13:55 15:15 16:15 17:40 18:40 09:50 12:15 14:50 16:55 10:50 13:10 15:20

05:46 06:56 08:11 10:31 13:01 14:01 15:21 16:21 17:46 18:46 09:56 12:21 14:56 17:01 10:56 13:16 15:26

05:49 06:59 08:14 10:34 13:04 14:04 15:24 16:24 17:49 18:49 09:59 12:24 14:59 17:04 10:59 13:19 15:29

05:53 07:03 08:18 10:38 13:08 14:08 15:28 16:28 17:53 18:53 10:03 12:28 15:03 17:08 11:03 13:23 15:33

05:54 07:04 08:19 10:39 13:09 14:09 15:29 16:29 17:54 18:54 10:04 12:29 15:04 17:09 11:04 13:24 15:34

05:55 07:05 08:20 10:40 13:10 14:10 15:30 16:30 17:55 18:55 10:05 12:30 15:05 17:10 11:05 13:25 15:35

05:56 07:06 08:21 10:41 13:11 14:11 15:31 16:31 17:56 18:56 10:06 12:31 15:06 17:11 11:06 13:26 15:36

05:57 07:07 08:22 10:42 13:12 14:12 15:32 16:32 17:57 18:57 10:07 12:32 15:07 17:12 11:07 13:27 15:37

05:57 07:07 08:22 10:42 13:12 14:12 15:32 16:32 17:57 18:57 10:07 12:32 15:07 17:12 11:07 13:27 15:37

05:59 07:09 08:24 10:44 13:14 14:14 15:34 16:34 17:59 18:59 10:09 12:34 15:09 17:14 11:09 13:29 15:39

06:01 07:11 08:26 10:46 13:16 14:16 15:36 16:36 18:01 19:01 10:11 12:36 15:11 17:16 11:11 13:31 15:41

06:04 07:14 08:29 10:49 13:19 14:19 15:39 16:39 18:04 19:04 10:14 12:39 15:14 17:19 11:14 13:34 15:44

06:05 07:15 08:30 10:50 13:20 14:20 15:40 16:40 18:05 19:05 10:15 12:40 15:15 17:20 11:15 13:35 15:45

06:06 07:16 08:31 10:51 13:21 14:21 15:41 16:41 18:06 19:06 10:16 12:41 15:16 17:21 11:16 13:36 15:46

06:07 07:17 08:32 10:52 13:22 14:22 15:42 16:42 18:07 19:07 10:17 12:42 15:17 17:22 11:17 13:37 15:47

06:10 07:20 08:35 10:55 13:25 14:25 15:45 16:45 18:10 19:10 10:20 12:45 15:20 17:25 11:20 13:40 15:50

06:15 07:25 08:40 11:00 13:30 14:30 15:50 16:50 18:15 19:15 10:25 12:50 15:25 17:30 11:25 13:45 15:55

06:20 07:30 08:45 11:05 13:35 14:35 15:55 16:55 18:20 19:20 10:30 12:55 15:30 17:35 11:30 13:50 16:00

06:21 07:31 08:46 11:06 13:36 14:36 15:56 16:56 18:21 19:21 10:31 12:56 15:31 17:36 11:31 13:51 16:01

06:22 07:32 08:47 11:07 13:37 14:37 15:57 16:57 18:22 19:22 10:32 12:57 15:32 17:37 11:32 13:52 16:02

06:25 07:35 08:50 11:10 13:40 14:40 16:00 17:00 18:25 19:25 10:35 13:00 15:35 17:40 11:35 13:55 16:05

06:27 07:37 08:52 11:12 13:42 14:42 16:02 17:02 18:27 19:27 10:37 13:02 15:37 17:42 11:37 13:57 16:07

06:28 07:38 08:53 11:13 13:43 14:43 16:03 17:03 18:28 19:28 10:38 13:03 15:38 17:43 11:38 13:58 16:08

06:30 07:40 08:55 11:15 13:45 14:45 16:05 17:05 18:30 19:30 10:40 13:05 15:40 17:45 11:40 14:00 16:10

06:33 07:43 08:58 11:18 13:48 14:48 16:08 17:08 18:33 19:33 10:43 13:08 15:43 17:48 11:43 14:03 16:13

06:34 07:44 08:59 11:19 13:49 14:49 16:09 17:09 18:34 19:34 10:44 13:09 15:44 17:49 11:44 14:04 16:14

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Baranowice 

Rybnica- Radarowa

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Baranowice - skrzyżowanie

Baranowice 

Bliż

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 12)

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 40)

Sadków (Wrocławska/Kościelna)

Sadkówek

Sośnica - Parkowa

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie - Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Nowa Wieś Wrocławska -pętla

14/814K Bielany Wrocławskie - Zabrodzie - Gądów - Baranowice - Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Wrocławska
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Oznaczenie kursu

przystanek

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Zabrodzie - pętla

Cesarzowice

NIEDZIELESOBOTYDNI ROBOCZE

Gądów - Świerkowa

Gądów - Świetlica

Jaszkotle - Palmowa

Jaszkotle- Kościół

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Gądów- Kalinowa



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:20 07:20 09:20 11:10 13:00 14:10 15:00 16:00 18:00 08:45 10:45 12:37 14:32 08:45 10:45 12:37

05:41 06:21 07:21 09:21 11:11 13:01 14:11 15:01 16:01 18:01 08:46 10:46 12:38 14:33 08:46 10:46 12:38

05:42 06:22 07:22 09:22 11:12 13:02 14:12 15:02 16:02 18:02 08:47 10:47 12:39 14:34 08:47 10:47 12:39

05:48 06:28 07:28 09:28 11:18 13:08 14:18 15:08 16:08 18:08 08:53 10:53 12:45 14:40 08:53 10:53 12:45

05:52 06:32 07:32 09:32 11:22 13:12 14:22 15:12 16:12 18:12 08:57 10:57 12:49 14:44 08:57 10:57 12:49

05:55 06:35 07:35 09:35 11:25 13:15 14:25 15:15 16:15 18:15 09:00 11:00 12:52 14:47 09:00 11:00 12:52

05:58 06:38 07:38 09:38 11:28 13:18 14:28 15:18 16:18 18:18 09:03 11:03 12:55 14:50 09:03 11:03 12:55

06:01 06:41 07:41 09:41 11:31 13:21 14:31 15:21 16:21 18:21 09:06 11:06 12:58 14:53 09:06 11:06 12:58

06:02 06:42 07:42 09:42 11:32 13:22 14:32 15:22 16:22 18:22 09:07 11:07 12:59 14:54 09:07 11:07 12:59

06:03 06:43 07:43 09:43 11:33 13:23 14:33 15:23 16:23 18:23 09:08 11:08 13:00 14:55 09:08 11:08 13:00

06:06 06:46 07:46 09:46 11:36 13:26 14:36 15:26 16:26 18:26 09:11 11:11 13:03 14:58 09:11 11:11 13:03

06:07 06:47 07:47 09:47 11:37 13:27 14:37 15:27 16:27 18:27 09:12 11:12 13:04 14:59 09:12 11:12 13:04

06:10 06:50 07:50 09:50 11:40 13:30 14:40 15:30 16:30 18:30 09:15 11:15 13:07 15:02 09:15 11:15 13:07

06:11 06:51 07:51 09:51 11:41 13:31 14:41 15:31 16:31 18:31 09:16 11:16 13:08 15:03 09:16 11:16 13:08

06:15 06:55 07:55 09:55 11:45 13:35 14:45 15:35 16:35 18:35 09:20 11:20 13:12 15:07 09:20 11:20 13:12

06:16 06:56 07:56 09:56 11:46 13:36 14:46 15:36 16:36 18:36 09:21 11:21 13:13 15:08 09:21 11:21 13:13

06:17 06:57 07:57 09:57 11:47 13:37 14:47 15:37 16:37 18:37 09:22 11:22 13:14 15:09 09:22 11:22 13:14

06:19 06:59 07:59 09:59 11:49 13:39 14:49 15:39 16:39 18:39 09:24 11:24 13:16 15:11 09:24 11:24 13:16

06:20 07:00 08:00 10:00 11:50 13:40 14:50 15:40 16:40 18:40 09:25 11:25 13:17 15:12 09:25 11:25 13:17

NIEDZIELE

Wrocław - Fiołkowa

Smolec - Główna na wys. nr 83

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec- Wrocławska/Chłopska

Mokronos Górny- Topolowa/Jarzębinowa

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Dolny - Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Jordanowska

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Solskiego

Wrocław - Grabiszyńska (Cmentarz)

Krzeptów- skrzyżowanie

Bogdaszowice - skrzyżowanie Słoneczna

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Romnów

Skałka - skrzyżowanie 

Kębłowice

15/815K Bogdaszowice - Krzeptów - Smolec - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:25 07:05 08:05 10:05 11:55 13:45 14:55 15:45 16:45 18:45 09:30 11:30 13:22 15:17 09:30 11:30 13:22

06:26 07:06 08:06 10:06 11:56 13:46 14:56 15:46 16:46 18:46 09:31 11:31 13:23 15:18 09:31 11:31 13:23

06:27 07:07 08:07 10:07 11:57 13:47 14:57 15:47 16:47 18:47 09:32 11:32 13:24 15:19 09:32 11:32 13:24

06:29 07:09 08:09 10:09 11:59 13:49 14:59 15:49 16:49 18:49 09:34 11:34 13:26 15:21 09:34 11:34 13:26

06:30 07:10 08:10 10:10 12:00 13:50 15:00 15:50 16:50 18:50 09:35 11:35 13:27 15:22 09:35 11:35 13:27

06:31 07:11 08:11 10:11 12:01 13:51 15:01 15:51 16:51 18:51 09:36 11:36 13:28 15:23 09:36 11:36 13:28

06:34 07:14 08:14 10:14 12:04 13:54 15:04 15:54 16:54 18:54 09:39 11:39 13:31 15:26 09:39 11:39 13:31

06:35 07:15 08:15 10:15 12:05 13:55 15:05 15:55 16:55 18:55 09:40 11:40 13:32 15:27 09:40 11:40 13:32

06:38 07:18 08:18 10:18 12:08 13:58 15:08 15:58 16:58 18:58 09:43 11:43 13:35 15:30 09:43 11:43 13:35

06:39 07:19 08:19 10:19 12:09 13:59 15:09 15:59 16:59 18:59 09:44 11:44 13:36 15:31 09:44 11:44 13:36

06:42 07:22 08:22 10:22 12:12 14:02 15:12 16:02 17:02 19:02 09:47 11:47 13:39 15:34 09:47 11:47 13:39

06:43 07:23 08:23 10:23 12:13 14:03 15:13 16:03 17:03 19:03 09:48 11:48 13:40 15:35 09:48 11:48 13:40

06:44 07:24 08:24 10:24 12:14 14:04 15:14 16:04 17:04 19:04 09:49 11:49 13:41 15:36 09:49 11:49 13:41

06:47 07:27 08:27 10:27 12:17 14:07 15:17 16:07 17:07 19:07 09:52 11:52 13:44 15:39 09:52 11:52 13:44

06:50 07:30 08:30 10:30 12:20 14:10 15:20 16:10 17:10 19:10 09:55 11:55 13:47 15:42 09:55 11:55 13:47

06:53 07:33 08:33 10:33 12:23 14:13 15:23 16:13 17:13 19:13 09:58 11:58 13:50 15:45 09:58 11:58 13:50

06:57 07:37 08:37 10:37 12:27 14:17 15:27 16:17 17:17 19:17 10:02 12:02 13:54 15:49 10:02 12:02 13:54

07:03 07:43 08:43 10:43 12:33 14:23 15:33 16:23 17:23 19:23 10:08 12:08 14:00 15:55 10:08 12:08 14:00

07:04 07:44 08:44 10:44 12:34 14:24 15:34 16:24 17:24 19:24 10:09 12:09 14:01 15:56 10:09 12:09 14:01

07:05 07:45 08:45 10:45 12:35 14:25 15:35 16:25 17:25 19:25 10:10 12:10 14:02 15:57 10:10 12:10 14:02

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

SOBOTY NIEDZIELEDNI ROBOCZE

Romnów

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - skrzyżowanie Słoneczna

Skałka - skrzyżowanie (Łąkowa)

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Jordanowska

Mokronos Dolny - Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Górny- Topolowa/Jarzębinowa

Smolec- Wrocławska/Chłopska

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec - Lipowa - pętla

Krzeptów- skrzyżowanie

Kębłowice

Wrocław - Solskiego

przystanek

Wrocław - Fiołkowa

Wrocław - FAT

Wrocław  - Grabiszyńska (Cmentarz)

Oznaczenie kursu

15/815K Wrocław - Mokronos Dolny - Smolec - Krzeptów - Bogdaszowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

| | 07:25 08:15 10:10 12:45 14:00 15:07 16:50 | 07:00 09:25 11:50 14:01 07:00 09:11 11:36

05:00 05:50 07:30 08:20 10:15 12:50 14:05 15:12 16:55 21:15 07:05 09:30 11:55 14:06 07:05 09:16 11:41

05:01 05:51 07:31 08:21 10:16 12:51 14:06 15:13 16:56 21:16 07:06 09:31 11:56 14:07 07:06 09:17 11:42

05:03 05:53 07:33 08:23 10:18 12:53 14:08 15:15 16:58 21:18 07:08 09:33 11:58 14:09 07:08 09:19 11:44

05:06 05:56 07:36 08:26 10:21 12:56 14:11 15:18 17:01 21:21 07:11 09:36 12:01 14:12 07:11 09:22 11:47

05:10 06:00 07:40 08:30 10:25 13:00 14:15 15:22 17:05 21:25 07:15 09:40 12:05 14:16 07:15 09:26 11:51

05:14 06:04 07:44 08:34 10:29 13:04 14:19 15:26 17:09 21:29 07:19 09:44 12:09 14:20 07:19 09:30 11:55

| 06:11 | 08:41 | 13:11 14:26 | 17:16 | 07:26 09:51 | 14:27 | 09:37 12:02

05:24 06:21 07:54 08:51 10:39 13:21 14:36 15:36 17:26 21:39 07:36 10:01 12:19 14:37 07:29 09:47 12:12

05:26 06:23 07:56 08:53 10:41 13:23 14:38 15:38 17:28 21:41 07:38 10:03 12:21 14:39 07:31 09:49 12:14

05:28 06:25 07:58 08:55 10:43 13:25 14:40 15:40 17:30 21:43 07:40 10:05 12:23 14:41 07:33 09:51 12:16

05:30 06:27 08:00 08:57 10:45 13:27 14:42 15:42 17:32 21:45 07:42 10:07 12:25 14:43 07:35 09:53 12:18

05:35 06:32 08:05 09:02 10:50 13:32 14:47 15:47 17:37 21:50 07:47 10:12 12:30 14:48 07:40 09:58 12:23

05:37 06:34 08:07 09:04 10:52 13:34 14:49 15:49 17:39 21:52 07:49 10:14 12:32 14:50 07:42 10:00 12:25

05:38 06:35 08:08 09:05 10:53 13:35 14:50 15:50 17:40 21:53 07:50 10:15 12:33 14:51 07:43 10:01 12:26

05:41 06:38 08:11 09:08 10:56 13:38 14:53 15:53 17:43 21:56 07:53 10:18 12:36 14:54 07:46 10:04 12:29

05:42 06:39 08:12 09:09 10:57 13:39 14:54 15:54 17:44 21:57 07:54 10:19 12:37 14:55 07:47 10:05 12:30

05:43 06:40 08:13 09:10 10:58 13:40 14:55 15:55 17:45 21:58 07:55 10:20 12:38 14:56 07:48 10:06 12:31

05:45 06:42 08:15 09:12 11:00 13:42 14:57 15:57 17:47 22:00 07:57 10:22 12:40 14:58 07:50 10:08 12:33

05:46 06:43 08:16 09:13 11:01 13:43 14:58 15:58 17:48 22:01 07:58 10:23 12:41 14:59 07:51 10:09 12:34

05:50 06:47 08:20 09:17 11:05 13:47 15:02 16:02 17:52 22:05 08:02 10:27 12:45 15:03 07:55 10:13 12:38

SOBOTY NIEDZIELE

Wrocław - Aleja Pracy

Wrocław - FAT

Pietrzykowice- Zakład

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Jaszkotle - Kościół

Zybiszów - Słoneczna

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Jordanowska

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Solskiego

Wrocław - Grabiszyńska

Stary Dwór - Ciemna

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek

Sośnica - Kościół

Różaniec - skrzyżowanie 

Strzeganowice - na wys. nr 17 

16/816K Kąty Wrocławskie - Strzeganowice - Zybiszów - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE



D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:52 06:49 08:22 09:19 11:07 13:49 15:04 16:05 17:55 22:10 08:04 10:29 12:47 15:05 07:57 10:15 12:40

05:54 06:51 08:24 09:21 11:09 13:51 15:06 16:07 17:57 22:12 08:06 10:31 12:49 15:07 07:59 10:17 12:42

05:56 06:53 08:26 09:23 11:11 13:53 15:08 16:09 17:59 22:14 08:08 10:33 12:51 15:09 08:01 10:19 12:44

05:58 06:55 08:28 09:25 11:13 13:55 15:10 16:11 18:01 22:16 08:10 10:35 12:53 15:11 08:03 10:21 12:46

05:59 06:56 08:29 09:26 11:14 13:56 15:11 16:12 18:02 22:17 08:11 10:36 12:54 15:12 08:04 10:22 12:47

06:00 06:57 08:30 09:27 11:15 13:57 15:12 16:13 18:03 22:18 08:12 10:37 12:55 15:13 08:05 10:23 12:48

06:03 07:00 08:33 09:30 11:18 14:00 15:15 16:16 18:06 22:21 08:15 10:40 12:58 15:16 08:08 10:26 12:51

06:04 07:01 08:34 09:31 11:19 14:01 15:16 16:17 18:07 22:22 08:16 10:41 12:59 15:17 08:09 10:27 12:52

06:06 07:03 08:36 09:33 11:21 14:03 15:18 16:19 18:09 22:24 08:18 10:43 13:01 15:19 08:11 10:29 12:54

06:11 07:08 08:41 09:38 11:26 14:08 15:23 16:24 18:14 22:29 08:23 10:48 13:06 15:24 08:16 10:34 12:59

06:13 07:10 08:43 09:40 11:28 14:10 15:25 16:26 18:16 22:31 08:25 10:50 13:08 15:26 08:18 10:36 13:01

06:15 07:12 08:45 09:42 11:30 14:12 15:27 16:28 18:18 22:33 08:27 10:52 13:10 15:28 08:20 10:38 13:03

06:17 07:14 08:47 09:44 11:32 14:14 15:29 16:30 18:20 22:35 08:29 10:54 13:12 15:30 08:22 10:40 13:05

| 07:24 | 09:54 | 14:24 15:39 | 18:30 | 08:39 11:04 | 15:40 | 10:50 13:15

06:27 07:31 08:57 10:01 11:42 14:31 15:46 16:40 18:37 22:45 08:46 11:11 13:22 15:47 08:32 10:57 13:22

06:32 07:36 09:02 10:06 11:47 14:36 15:51 16:45 18:42 22:50 08:51 11:16 13:27 15:52 08:37 11:02 13:27

06:37 07:41 09:07 10:11 11:52 14:41 15:56 16:50 18:47 22:55 08:56 11:21 13:32 15:57 08:42 11:07 13:32

06:40 07:44 09:10 10:14 11:55 14:44 15:59 16:53 18:50 22:58 08:59 11:24 13:35 16:00 08:45 11:10 13:35

06:42 07:46 09:12 10:16 11:57 14:46 16:01 16:55 18:52 23:00 09:01 11:26 13:37 16:02 08:47 11:12 13:37

06:43 07:47 09:13 10:17 11:58 14:47 16:02 16:56 18:53 23:01 09:02 11:27 13:38 16:03 08:48 11:13 13:38

06:48 07:52 09:18 10:22 12:03 14:52 16:07 17:01 18:58 23:06 09:07 11:32 13:43 16:08 08:53 11:18 13:43

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie -  Wrocławska/Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Różaniec - skrzyżowanie 

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Jordanowska

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Zybiszów - Słoneczna

Jaszkotle - Kościół

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Pietrzykowice- Zakład

Stary Dwór - Ciemna 

Strzeganowice - na wys. nr 17 

Wrocław - Solskiego

przystanek

Wrocław - Aleja Pracy

Wrocław - FAT

Wrocław  - Grabiszyńska (Cmentarz)

Oznaczenie kursu

16/816K Wrocław - Mokronos Dolny - Zybiszów - Strzeganowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



D D D D 6 6 7 7

04:50 08:25 12:25 18:10 08:50 13:10 08:50 13:10

04:52 08:27 12:27 18:12 08:52 13:12 08:52 13:12

04:56 08:31 12:31 18:16 08:56 13:16 08:56 13:16

04:57 08:32 12:32 18:17 08:57 13:17 08:57 13:17

04:58 08:33 12:33 18:18 08:58 13:18 08:58 13:18

04:59 08:34 12:34 18:19 08:59 13:19 08:59 13:19

05:01 08:36 12:36 18:21 09:01 13:21 09:01 13:21

05:07 08:42 12:42 18:27 09:07 13:27 09:07 13:27

05:09 08:44 12:44 18:29 09:09 13:29 09:09 13:29

05:11 08:46 12:46 18:31 09:11 13:31 09:11 13:31

05:17 08:52 12:52 18:37 09:17 13:37 09:17 13:37

05:22 08:57 12:57 18:42 09:22 13:42 09:22 13:42

05:28 09:03 | 18:48 09:28 13:48 09:28 13:48

05:33 09:08 13:00 18:53 09:33 13:53 09:33 13:53

SOBOTY NIEDZIELE

Krobielowice (na wys. nr 7C) 

Gniechowice

Żurawice 

Pustków Żurawski - przejazd

Górzyce

20A Pełcznica - Kąty Wrocławskie - Wojtkowice - Pustków Żurawski
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE

Krobielowice

Wojtkowice (na wys. nr 20)

Kąty Wrocławskie - Rynek

Pełcznica (na wys. nr 14)

Pełcznica - Młyńska 

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Drzymały Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2



D D D D 6 6 7 7

07:25 11:22 17:00 19:15 12:05 16:15 12:05 16:15

| 11:27 | 19:20 12:10 16:20 12:10 16:20

07:28 11:33 17:03 19:26 12:16 16:26 12:16 16:26

07:33 11:38 17:08 19:31 12:21 16:31 12:21 16:31

07:38 11:43 17:13 19:36 12:26 16:36 12:26 16:36

07:41 11:46 17:16 19:39 12:29 16:39 12:29 16:39

07:44 11:49 17:19 19:42 12:32 16:42 12:32 16:42

07:50 11:55 17:25 19:48 12:38 16:48 12:38 16:48

07:52 11:57 17:27 19:50 12:40 16:50 12:40 16:50

07:54 11:59 17:29 19:52 12:42 16:52 12:42 16:52

07:55 12:00 17:30 19:53 12:43 16:53 12:43 16:53

07:56 12:01 17:31 19:54 12:44 16:54 12:44 16:54

08:02 12:07 17:37 20:00 12:50 17:00 12:50 17:00

08:04 12:09 17:39 20:02 12:52 17:02 12:52 17:02

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Pełcznica - Młyńska

Pełcznica (na wys. nr 14)

Krobielowice

Kąty Wrocławskie -  Rynek

Kąty Wrocławskie - Akacjowa Przedszkole

Górzyce

Żurawice

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2 

przystanek

Pustków Żurawski -przejazd

Gniechowice- Kościół

Krobielowice (na wys. nr 7C) 

Wojtkowice (na wys. nr 20)

Oznaczenie kursu

20A Pustków Żurawski - Wojtkowice - Kąty Wrocławskie - Pełcznica
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



D D D D 6 6 7 7

06:40 10:17 14:30 16:10 11:06 15:10 11:06 15:10

06:43 10:20 14:33 16:13 11:09 15:13 11:09 15:13

06:46 10:23 14:36 16:16 11:12 15:16 11:12 15:16

06:47 10:24 14:37 16:17 11:13 15:17 11:13 15:17

06:49 10:26 14:39 16:19 11:15 15:19 11:15 15:19

06:50 10:27 14:40 16:20 11:16 15:20 11:16 15:20

06:52 10:29 14:42 16:22 11:18 15:22 11:18 15:22

06:54 10:31 14:44 16:24 11:20 15:24 11:20 15:24

07:00 10:37 14:50 16:30 11:26 15:30 11:26 15:30

07:03 10:40 14:53 16:33 11:29 15:33 11:29 15:33

07:05 10:42 14:55 16:35 11:31 15:35 11:31 15:35

07:11 10:48 15:01 16:41 11:37 15:41 11:37 15:41

07:16 10:53 15:06 16:46 11:42 15:46 11:42 15:46

| 10:59 | | 11:48 15:52 11:48 15:52

07:19 11:04 15:09 16:49 11:53 15:57 11:53 15:57

SOBOTY NIEDZIELE

Pustków Żurawski - przejazd

Żurawice 

Górzyce

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2

Sokolniki (na wys nr 3A) 

Kozłów (na wys nr 1)

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Drzymały Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek

Krobielowice

Wojtkowice (na wys. nr 20)

Krobielowice (na wys. nr 7C) 

Gniechowice

20B Sokolniki - Kąty Wrocławskie - Wojtkowice - Pustków Żurawski
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE



D D D D 6 6 7 7

05:56 09:25 13:15 15:15 10:00 14:15 10:00 14:15

| 09:30 13:20 | 10:05 14:20 10:05 14:20

05:59 09:36 13:26 15:18 10:11 14:26 10:11 14:26

06:04 09:41 13:31 15:23 10:16 14:31 10:16 14:31

06:09 09:46 13:36 15:28 10:21 14:36 10:21 14:36

06:12 09:49 13:39 15:31 10:24 14:39 10:24 14:39

06:15 09:52 13:42 15:34 10:27 14:42 10:27 14:42

06:21 09:58 13:48 15:40 10:33 14:48 10:33 14:48

06:23 10:00 13:50 15:42 10:35 14:50 10:35 14:50

06:25 10:02 13:52 15:44 10:37 14:52 10:37 14:52

06:26 10:03 13:53 15:45 10:38 14:53 10:38 14:53

06:27 10:04 13:54 15:46 10:39 14:54 10:39 14:54

06:29 10:06 13:56 15:48 10:41 14:56 10:41 14:56

06:32 10:09 13:59 15:51 10:44 14:59 10:44 14:59

06:35 10:12 14:02 15:54 10:47 15:02 10:47 15:02

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwatowa

Kozłów (na wys nr 1)

Sokolniki (na wys nr 3A)

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Górzyce

Żurawice

Gniechowice- Kościół

Kąty Wrocławskie - Akacjowa Przedszkole

przystanek

Pustków Żurawski -przejazd

Krobielowice (na wys. nr 7C) 

Wojtkowice (na wys. nr 20)

Krobielowice

Oznaczenie kursu

20B Pustków Żurawski - Wojtkowice - Kąty Wrocławskie - Sokolniki
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

05:45 06:45 08:45 12:05 15:00 16:00 18:55 10:20 13:05 15:50 10:20 13:05 15:50

05:46 06:46 08:46 12:06 15:01 16:01 18:56 10:21 13:06 15:51 10:21 13:06 15:51

05:47 06:47 08:47 12:07 15:02 16:02 18:57 10:22 13:07 15:52 10:22 13:07 15:52

05:53 06:53 08:53 12:13 15:08 16:08 19:03 10:28 13:13 15:58 10:28 13:13 15:58

05:56 06:56 08:56 12:16 15:11 16:11 19:06 10:31 13:16 16:01 10:31 13:16 16:01

05:59 06:59 08:59 12:19 15:14 16:14 19:09 10:34 13:19 16:04 10:34 13:19 16:04

06:03 07:03 09:03 12:23 15:18 16:18 19:13 10:38 13:23 16:08 10:38 13:23 16:08

06:05 07:05 09:05 12:25 15:20 16:20 19:15 10:40 13:25 16:10 10:40 13:25 16:10

06:06 07:06 09:06 12:26 15:21 16:21 19:16 10:41 13:26 16:11 10:41 13:26 16:11

06:09 07:09 09:09 12:29 15:24 16:24 19:19 10:44 13:29 16:14 10:44 13:29 16:14

06:11 07:11 09:11 12:31 15:26 16:26 19:21 10:46 13:31 16:16 10:46 13:31 16:16

06:12 07:12 09:12 12:32 15:27 16:27 19:22 10:47 13:32 16:17 10:47 13:32 16:17

06:15 07:15 09:15 12:35 15:30 16:30 19:25 10:50 13:35 16:20 10:50 13:35 16:20

06:18 07:18 09:18 12:38 15:33 16:33 19:28 10:53 13:38 16:23 10:53 13:38 16:23

06:23 07:23 09:23 12:43 15:38 16:38 19:33 10:58 13:43 16:28 10:58 13:43 16:28

06:28 07:28 09:28 12:48 15:43 16:43 19:38 11:03 13:48 16:33 11:03 13:48 16:33

06:29 07:29 09:29 12:49 15:44 16:44 19:39 11:04 13:49 16:34 11:04 13:49 16:34

06:34 07:34 09:34 12:54 15:49 16:49 19:44 11:09 13:54 16:39 11:09 13:54 16:39

06:40 07:40 09:40 13:00 15:55 16:55 19:50 11:15 14:00 16:45 11:15 14:00 16:45

06:45 07:45 09:45 13:05 16:00 17:00 19:55 11:20 14:05 16:50 11:20 14:05 16:50

06:51 07:51 09:51 13:11 16:06 17:06 20:01 11:26 14:11 16:56 11:26 14:11 16:56

06:52 07:52 09:52 13:12 16:07 17:07 20:02 11:27 14:12 16:57 11:27 14:12 16:57

06:54 07:54 09:54 13:14 16:09 17:09 20:04 11:29 14:14 16:59 11:29 14:14 16:59

SOBOTY NIEDZIELE

Gniechowice - Szkoła / ul. Szkolna

Czerńczyce - ul. Lotnicza/ Świetlica

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska (Biedronka)

Zachowice - ul. Piwna

Gniechowice

Gniechowice - Kościół

Kamionna (na wys. nr 13)

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kilianów (przy nr 45)

Szymanów - Szymanów

Kilianów (przy Kościele)

Kilianów (skrzyżowanie na wys. nr 7)

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Wszemiłowice

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

21 Bogdaszowice - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie - Szymanów - Czerńczyce - Gniechowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Jurczyce - Pałac (ul. Wiejska/Sportowa) 

Bogdaszowice - skrzyżowanie ul. Słoneczna

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Romnów

Stoszyce

Sadowice - skrzyżowanie

DNI ROBOCZE



D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

04:35 05:35 07:10 10:35 13:30 14:30 17:25 09:00 11:45 14:30 09:00 11:45 14:30

| | | | | | | | | | | | |

04:37 05:37 07:12 10:37 13:32 14:32 17:27 09:02 11:47 14:32 09:02 11:47 14:32

04:43 05:43 07:18 10:43 13:38 14:38 17:33 09:08 11:53 14:38 09:08 11:53 14:38

04:48 05:48 07:23 10:48 13:43 14:43 17:38 09:13 11:58 14:43 09:13 11:58 14:43

04:53 05:53 07:28 10:53 13:48 14:48 17:43 09:18 12:03 14:48 09:18 12:03 14:48

04:58 05:58 07:33 10:58 13:53 14:53 17:48 09:23 12:08 14:53 09:23 12:08 14:53

05:01 06:01 07:36 11:01 13:56 14:56 17:51 09:26 12:11 14:56 09:26 12:11 14:56

05:04 06:04 07:39 11:04 13:59 14:59 17:54 09:29 12:14 14:59 09:29 12:14 14:59

05:05 06:05 07:40 11:05 14:00 15:00 17:55 09:30 12:15 15:00 09:30 12:15 15:00

05:08 06:08 07:43 11:08 14:03 15:03 17:58 09:33 12:18 15:03 09:33 12:18 15:03

05:11 06:11 07:46 11:11 14:06 15:06 18:01 09:36 12:21 15:06 09:36 12:21 15:06

05:12 06:12 07:47 11:12 14:07 15:07 18:02 09:37 12:22 15:07 09:37 12:22 15:07

05:13 06:13 07:48 11:13 14:08 15:08 18:03 09:38 12:23 15:08 09:38 12:23 15:08

05:17 06:17 07:52 11:17 14:12 15:12 18:07 09:42 12:27 15:12 09:42 12:27 15:12

05:18 06:18 07:53 11:18 14:13 15:13 18:08 09:43 12:28 15:13 09:43 12:28 15:13

05:20 06:20 07:55 11:20 14:15 15:15 18:10 09:45 12:30 15:15 09:45 12:30 15:15

05:24 06:24 07:59 11:24 14:19 15:19 18:14 09:49 12:34 15:19 09:49 12:34 15:19

05:27 06:27 08:02 11:27 14:22 15:22 18:17 09:52 12:37 15:22 09:52 12:37 15:22

05:31 06:31 08:06 11:31 14:26 15:26 18:21 09:56 12:41 15:26 09:56 12:41 15:26

05:37 06:37 08:12 11:37 14:32 15:32 18:27 10:02 12:47 15:32 10:02 12:47 15:32

05:38 06:38 08:13 11:38 14:33 15:33 18:28 10:03 12:48 15:33 10:03 12:48 15:33

05:39 06:39 08:14 11:39 14:34 15:34 18:29 10:04 12:49 15:34 10:04 12:49 15:34

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - skrzyżowanie ul. Słoneczna

Stoszyce

Kilianów (skrzyżowanie na wys. nr 5)

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska (Biedronka)

Romnów

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38

Sadowice - skrzyżowanie

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Wszemiłowice

Wszemiłowice- Jurczyce skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac (ul. Wiejska/Sportowa) 

Kilianów - Szymanów

Kilianów (przy Kościele)

Oznaczenie kursu

21 Gniechowice - Czerńczyce - Szymanów - Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Bogdaszowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Kilianów (przy Kościele)

przystanek

Gniechowice - Szkoła/ ul. Szkolna

Gniechowice- Kościół

Gniechowice

Zachowice - ul. Piwna

Czerńczyce - ul. Lotnicza/sklep

Kamionna (na wys. nr 13)



D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

06:15 08:30 09:45 13:25 14:35 16:15 18:00 09:00 12:00 14:55 10:30 13:30 16:20

06:16 08:31 09:46 13:26 14:36 16:16 18:01 09:01 12:01 14:56 10:31 13:31 16:21

06:20 08:35 09:50 13:30 14:40 16:20 18:05 09:05 12:05 15:00 10:35 13:35 16:25

06:21 08:36 09:51 13:31 14:41 16:21 18:06 09:06 12:06 15:01 10:36 13:36 16:26

06:27 08:42 09:57 13:37 14:47 16:27 18:12 09:12 12:12 15:07 10:42 13:42 16:32

06:28 08:43 09:58 13:38 14:48 16:28 18:13 09:13 12:13 15:08 10:43 13:43 16:33

06:30 08:45 10:00 13:40 14:50 16:30 18:15 09:15 12:15 15:10 10:45 13:45 16:35

06:33 08:48 10:03 13:43 14:53 16:33 18:18 09:18 12:18 15:13 10:48 13:48 16:38

06:35 08:50 10:05 13:45 14:55 16:35 18:20 09:20 12:20 15:15 10:50 13:50 16:40

06:36 08:51 10:06 13:46 14:56 16:36 18:21 09:21 12:21 15:16 10:51 13:51 16:41

06:39 08:54 10:09 13:49 14:59 16:39 18:24 09:24 12:24 15:19 10:54 13:54 16:44

06:42 08:57 10:12 13:52 15:02 16:42 18:27 09:27 12:27 15:22 10:57 13:57 16:47

06:44 08:59 10:14 13:54 15:04 16:44 18:29 09:29 12:29 15:24 10:59 13:59 16:49

06:48 09:03 10:18 13:58 15:08 16:48 18:33 09:33 12:33 15:28 11:03 14:03 16:53

06:49 09:04 10:19 13:59 15:09 16:49 18:34 09:34 12:34 15:29 11:04 14:04 16:54

06:52 09:07 10:22 14:02 15:12 16:52 18:37 09:37 12:37 15:32 11:07 14:07 16:57

06:53 09:08 10:23 14:03 15:13 16:53 18:38 09:38 12:38 15:33 11:08 14:08 16:58

06:55 09:10 10:25 14:05 15:15 16:55 18:40 09:40 12:40 15:35 11:10 14:10 17:00

06:59 09:14 10:29 14:09 15:19 16:59 18:44 09:44 12:44 15:39 11:14 14:14 17:04

07:03 09:18 10:33 14:13 15:23 17:03 18:48 09:48 12:48 15:43 11:18 14:18 17:08

07:07 09:22 10:37 14:17 15:27 17:07 18:52 09:52 12:52 15:47 11:22 14:22 17:12

| | | | | | | | | | | | |

07:22 09:37 10:52 14:32 15:42 17:22 19:07 10:07 13:07 16:02 11:37 14:37 17:27

07:23 09:38 10:53 14:33 15:43 17:23 19:08 10:08 13:08 16:03 11:38 14:38 17:28

SOBOTY NIEDZIELE

22 Środa Śląska - Rakoszyce - Kąty Wrocławskie - Bielany Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Kryniczno

Środa Śląska - Dworzec Autobusowy

Środa Śląska - Rynek

Środa Śląska - Wrocławska

Środa Śląska - Oławska

Jugowiec – skrzyż. I

Jugowiec – skrzyż. II

Sośnica - Kościół

Gozdawa – skrzyż.

Rakoszyce

Rakoszyce – Średzka/Górna

Świdnica Polska - Kościół

Wilków Średzki

Sobkowice

Pełcznica

Pełcznica (na wys. nr 14)

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie – 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Rynek

Różaniec – skrzyż.

Strzeganowice (na wys. nr 17) 

Małuszów

Bielany Wrocławskie - CH Bielany

Bielany Wrocławskie - "Castorama"

DNI ROBOCZE



D D D D D D 6 6 6 7 7 7

| | 08:00 11:30 13:00 14:45 16:25 10:30 13:30 16:25 09:00 12:00 14:55

| | 08:03 11:33 13:03 14:48 16:28 10:33 13:33 16:28 09:03 12:03 14:58

| | | | | | | | | | | | |

05:10 06:50 08:20 11:50 13:20 15:05 16:45 10:50 13:50 16:45 09:20 12:20 15:15

05:14 06:54 08:24 11:54 13:24 15:09 16:49 10:54 13:54 16:49 09:24 12:24 15:19

05:18 06:58 08:28 11:58 13:28 15:13 16:53 10:58 13:58 16:53 09:28 12:28 15:23

05:19 06:59 08:29 11:59 13:29 15:14 16:54 10:59 13:59 16:54 09:29 12:29 15:24

05:22 07:02 08:32 12:02 13:32 15:17 16:57 11:02 14:02 16:57 09:32 12:32 15:27

05:24 07:04 08:34 12:04 13:34 15:19 16:59 11:04 14:04 16:59 09:34 12:34 15:29

05:25 07:05 08:35 12:05 13:35 15:20 17:00 11:05 14:05 17:00 09:35 12:35 15:30

05:28 07:08 08:38 12:08 13:38 15:23 17:03 11:08 14:08 17:03 09:38 12:38 15:33

05:29 07:09 08:39 12:09 13:39 15:24 17:04 11:09 14:09 17:04 09:39 12:39 15:34

05:32 07:12 08:42 12:12 13:42 15:27 17:07 11:12 14:12 17:07 09:42 12:42 15:37

05:34 07:14 08:44 12:14 13:44 15:29 17:09 11:14 14:14 17:09 09:44 12:44 15:39

05:37 07:17 08:47 12:17 13:47 15:32 17:12 11:17 14:17 17:12 09:47 12:47 15:42

05:40 07:20 08:50 12:20 13:50 15:35 17:15 11:20 14:20 17:15 09:50 12:50 15:45

05:41 07:21 08:51 12:21 13:51 15:36 17:16 11:21 14:21 17:16 09:51 12:51 15:46

05:43 07:23 08:53 12:23 13:53 15:38 17:18 11:23 14:23 17:18 09:53 12:53 15:48

05:45 07:25 08:55 12:25 13:55 15:40 17:20 11:25 14:25 17:20 09:55 12:55 15:50

05:47 07:27 08:57 12:27 13:57 15:42 17:22 11:27 14:27 17:22 09:57 12:57 15:52

05:48 07:28 08:58 12:28 13:58 15:43 17:23 11:28 14:28 17:23 09:58 12:58 15:53

05:54 07:34 09:04 12:34 14:04 15:49 17:29 11:34 14:34 17:29 10:04 13:04 15:59

05:55 07:35 09:05 12:35 14:05 15:50 17:30 11:35 14:35 17:30 10:05 13:05 16:00

05:59 07:39 09:09 12:39 14:09 15:54 17:34 11:39 14:39 17:34 10:09 13:09 16:04

06:00 07:40 09:10 12:40 14:10 15:55 17:35 11:40 14:40 17:35 10:10 13:10 16:05

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16

skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

Oznaczenie kursu

22 Bielany Wrocławskie - Kąty Wrocławskie - Rakoszyce - Środa Śląska
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Bielany Wrocławskie - "Castorama"

Bielany Wrocławskie - CH Bielany

Małuszów

DNI ROBOCZE

Środa Śląska - Oławska

Środa Śląska - Wrocławska

Środa Śląska - Rynek

Rakoszyce – Średzka/Górna

Rakoszyce 

Gozdawa - skrzyż.

Kryniczno

Jugowiec – skrzyż. II

Jugowiec – skrzyż. I

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Pełcznica - Pełcznica na wys. nr 14

Pełcznica

Sobkowice

Wilków Średzki

SOBOTY NIEDZIELE

Środa Śląska - Dworzec Autobusowy

Świdnica Polska - Kościół

Strzeganowice (na wys. nr 17) 

Różaniec - skrzyż.

Sośnica - Parkowa

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie - Rynek

Kąty Wrocławskie – 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

przystanek


